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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna Tempo Gora 7 2:39.577 11:42:39.300 4 2:34.379 11:35:14.681
1 2:19.964 11:27:19.515 8 2:37.674 11:45:16.974 5 2:39.916 11:37:54.597
2 2:19.361 11:29:38.876 9 2:38.279 11:47:55.253 6 2:37.928 11:40:32.525
3 2:20.107 11:31:58.983  Ppo, 5 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM R ’ 2:35.710 11:43:08.235
4 2:19.851 11:34:18.834 1 2:32.243 11:27:31.815 8 2:34.418 11:45:42.653
5 2:23.137 11:36:41.971 2 2:48.486 11:30:20.301 9 2:36.069 11:48:18.722
6 2:22.058 11:39:04.029 3 2:30.449 11:32:50.750  Po. 9 - # 101 DOGLIO G. - KTM . zD:ioffH;”g
7 2:22.196 11:41:26.225 4 2:26.291 11:35:17.041 1 2:46.528 11:27:43.962
8 2:25.172 11:43:51.397 5 2:30.816 11:37:47.857 2 2:33.982 11:30:17.944
9 2:28.174 11:46:19.571 6 2:35.355 11:40:23.212 3 2:35.728 11:32:53.672

Po. 2 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna o ate 7 2:30.916 11:42:54.128 4 2:34.683 11:35:28.355
1 2:33.876 11:27:31.310 8 2:32.281 11:45:26.409 5 2:34.627 11:38:02.982
) 2:17.977 11:29:49.287 9 2:32.675 11:47:59.084 6 2:34.980 11:40:37.962
3 2:17.542 11:32:06.829  Po. 6 - # 129 SCOLLO M. - KTM 1) om 7 235065 11:43:13.027
4 2:18.625 11:34:25.454 1 2:48.529 11:27:45.963 8 2:35.245 11:45:48.272
5 2:21.525 11:36:46.979 2 2:34.942 11:30:20.905 9 2:35.425 11:48:23.697
6 2:19.805 11:39:06.784 3 2:30.992 11:32:51.897  Po. 10 - # 420 MARIANI M. - KTM . 2"},”;;;"8
7 2:27.798 11:41:34.582 4 2:26.748 11:35:18.645 1 2:47.936 11:27:45.370
8 2:35.924 11:44:10.506 5 2:31.580 11:37:50.225 2 2:34.724 11:30:20.094
9 2:28.431 11:46:38.937 6 2:34.815 11:40:25.040 3 2:35.604 11:32:55.788

Po. 3 - # 97 MANCINI S. - KTM . f;TfS?X 7 2:31.873 11:42:56.913 4 2:35.204 11:35:30.992
1 2:23.559 11:27:23.182 8 2:31.723 11:45:28.636 5 2:34.176 11:38:05.168
2 2:19.959 11:29:43.141 9 2:33.886 11:48:02.522 6 2:35.242 11:40:40.410
3 2:27.228 113210369 po. 7 # 13 PIVETTA F. - KTM . ln:i;f;;;w: 7 2:35.758 11:43:16.168
4 2:25.821 11:34:36.190 1 2:34.664 11:27:34.466 8 2:35.255 11:45:51.423
5 2:28.546 11:37:04.736 2 2:31.704 11:30:06.170 9 2:36.538 11:48:27.961
6 2:32.722 11:39:37.458 3 2:32.312 11:32:38.482  Po. 11 - # 235 GERLINI L. - KTM . ;‘;@f’gg”;
7 2:50.316 11:42:27.774 4 2:35.275 11:35:13.757 1 2:53.234 11:27:50.668
8 2:30.678 11:44:58.452 5 2:38.590 11:37:52.347 2 2:36.714 11:30:27.382
9 2:35.703 11:47:34.155 6 2:37.791 11:40:30.138 3 2:33.938 11:33:01.320

Po. 4 - # 20 VALETTI A. - Husquarna 4 e 7 2:35.736 11:43:05.874 4 2:43.956 11:35:45.276
1 2:33.503 11:27:30.937 8 2:34.859 11:45:40.733 5 2:37.748 11:38:23.024
2 2:27.940 11:29:58.877 9 2:35.212 11:48:15.945 6 2:36.496 11:40:59.520
3 2:26.616 11:32:25.493  po. 8 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM . f'g;;'g"f 7 2:33.164 11:43:32.684
4 2:29.909 11:34:55.402 1 2:42.605 11:27:40.039 8 2:34.010 11:46:06.694
5 2:31.399 11:37:26.801 2 2:28.875 11:30:08.914 ° 2:39.935 11:48:46.629
6 2:32.922 11:39:59.723 3 2:31.388 11:32:40.302

Fastest lap: 2:17.542
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Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM \ e 8 2:32.038 11:46:21.11 * po. 20 - # 468 JANOUT J. - KTM P
1 2:52.357 11:27:49.791  Ppo. 16 - # 269 DAL FITTO P. - KTM Dif‘l"::s 1 2:30.585 11:27:28.019
2 2:37.185 11:30:26.976 1 2:56.683 11:27:54.117 2 2:41.708 11:30:09.727
3 2:32.497 11:32:59.473 2 2:39.285 11:30:33.402 3 2:26.752 11:32:36.479
4 2:33.177 11:35:32.650 3 2:38.393 11:33:11.795 4 3:30.974 11:36:07.453
5 2:34.317 11:38:06.967 4 2:39.375 11:35:51.170 5 2:35.138 11:38:42.591
6 2:32.404 11:40:39.371 5 2:36.457 11:38:27.627 6 2:39.772 11:41:22.363
7 2:40.009 11:43:19.380 6 2:36.278 11:41:03.905 7 2:35.448 11:43:57.811
8 2:57.559 11:46:16.939 7 2:42.071 11:43:45.976 8 2:39.991 11:46:37.802
9 2:36.007 11:48:52.946 8 2:39.891 11:46:25.867  pg. 21 - # 978 BIFFI G. - KTM Df'lpfg‘s
Po. 13 - # 6 CHIANTINI S. - KTM + 24254y Po.17-# 336 AGLIETTI L. - KTM e 1 2:47.684 11:27:48.217
1 2:44.166 11:27:41.600 1 2:59.138 11:27:56.572 2 2:40.908 11:30:29.125
2 2:29.070 11:30:10.670 2 2:40.659 11:30:37.231 3 2:41.401 11:33:10.526
3 2:30.196 11:32:40.866 3 2:37.284 11:33:14.515 4 2:49.341 11:35:59.867
4 2:32.232 11:35:13.098 4 2:38.779 11:35:53.294 5 2:41.524 11:38:41.391
5 2:33.784 11:37:46.882 5 2:35.957 11:38:29.251 6 2:41.818 11:41:23.209
6 3:07.494 11:40:54.376 6 2:38.279 11:41:07.530 7 2:41.946 11:44:05.155
7 2:34.215 11:43:28.591 7 2:44.468 11:43:51.998 8 2:43.313 11:46:48.468
8 2:37.573 11:46:06.164 8 2:40.282 11:46:32.280  po. 22 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM Df'l":;”:
9 233954 11:49:02.118 b 18- # 146 BRANDINI D. - KTM iy 1 2:50.149 11:27:47.583
Po. 14 - # 88 MARIANI N. - KTM e 1 3:12.561 11:28:09.995 2 2:40.390 11:30:27.973
1 3:01.469 11:27:58.903 2 2:43.755 11:30:53.750 3 2:34.027 11:33:02.000
2 2:40.851 11:30:39.754 3 2:33.767 11:33:27.517 4 3:19.416 11:36:21.416
3 2:34.134 11:33:13.888 4 2:36.724 11:36:04.241 5 2:36.783 11:38:58.199
4 2:41.151 11:35:55.039 5 2:34.613 11:38:38.854 6 2:35.659 11:41:33.858
5 2:34.952 11:38:29.991 6 2:40.931 11:41:19.785 7 2:39.793 11:44:13.651
6 2:37.858 11:41:07.849 7 2:37.015 11:43:56.800 8 2:36.147 11:46:49.798
7 2:38.503 11:43:46.352 8 2:36.052 11:46:32.852  po, 23 - # 237 BARBIERI G. - Husquarna D‘f'lprL‘;‘:
8 2:33.488 11:46:19.840 50 19 4 110 SCANDIANI J. - Husqvarna DiffiPrLi;ns 1 3:02.544 11:27:59.978
Po.15 - # 71 SANNA A. - KTM e 1 2:54.564 11:27:51.998 2 2:38.201 11:30:38.179
1 2:42.680 11:27:42.295 2 2:38.771 11:30:30.769 3 2:34.711 11:33:12.890
2 3:09.832 11:30:52.127 3 2:34.498 11:33:05.267 4 2:41.364 11:35:54.254
3 2:29.977 11:33:22.104 4 2:51.219 11:35:56.486 5 2:38.058 11:38:32.312
4 2:36.365 11:35:58.469 5 2:38.692 11:38:35.178 6 3:04.447 11:41:36.759
5 2:34.088 11:38:32.557 6 2:40.375 11:41:15.553 7 2:38.562 11:44:15.321
6 2:35.790 11:41:08.347 7 2:39.632 11:43:55.185 8 2:41.040 11:46:56.361
7 2:40.756 11:43:49.103 8 2:40.121 11:46:35.306
Fastest lap: 2:17.542
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 338 CASAMENTI S. - KTM thiPrLi;ns 1 2:43.516 11:27:40.950 2 2:57.866 11:31:05.367
1 2:40.590 11:27:38.024 2 3:29.912 11:31:10.862 3 2:53.377 11:33:58.744
) 3:46.424 11:31:24.448 3 2:38.043 11:33:48.905 4 3:04.368 11:37:03.112
3 34,733 11:33:59.181 4 3:18.950 11:37:07.855 5 2:54.697 11:39:57.809
4 2:36.865 11:36:36.046 5 2:40.396 11:39:48.251 6 3:03.336 11:43:01.145
< 2:34.409 11:39:10.455 6 2:37.002 11:42:25.253 7 3:01.237 11:46:02.382
6 238,618 11:41:49.073 7 2:43.110 11:45:08.363 8 3:08.768 11:49:11.150
7 2:37.276 11:44:26.349 8 2:36.013 11:47:44.376 " po, 33 # 136 PAVONI C. - KTM 3 Lane
8 2:31.705 11:46:58.054  Ppo. 29 - # 98 YORDANOV D. - Husqvarna Df‘l"f;“s 1 3:20.882 11:28:21.480

Po. 25 - # 331 CANNONI A. - KTM th-leLi;ﬂ; 1 2:54.899 11:27:55.590 2 2:55.933 11:31:17.413
1 2:56.265 11:27:53.699 2 2:43.696 11:30:39.286 3 2:50.049 11:34:07.462
) 241,166 11:30:34.865 3 3:15.914 11:33:55.200 4 2:52.306 11:36:59.768
3 241797 11:33:16.662 4 2:49.383 11:36:44.583 5 4:55.374 11:41:55.142
4 2:47.267 11:36:03.929 5 2:42.561 11:39:27.144 6 2:55.320 11:44:50.462
< 242231 11:38:46.160 6 2:49.870 11:42:17.014 7 3:03.456 11:47:53.918
6 2:43.114 11:41:29.274 7 2:50814 11:45:07.828  p,, 34 4 34 CERIANI G. - Husqvarna T Lane
7 2:48.442 11:44:17.716 8 2:45.128 11:47:52.956 1 3:11.787 11:28:09.221
8 2:45.599 11:47:03315  po. 30 - # 445 BIMBI C. - KTM Dif'lpfg“; 2 2:51.535 11:31:00.756

Po. 26 - # 192 PASQUATO R. - KTM th-lP'Li:s 1 3:13.928 11:28:11.362 3 2:49.709 11:33:50.465
1 3:11.634 11:28:12.205 2 2:50.929 11:31:02.291 4 4:30.831 11:38:21.296
) 2:47.075 11:30:59.280 3 2:45.200 11:33:47.491 5 11:15.085 11:49:36.381
3 2:41.309 11:33:40.589 4 2:48.280 11:36:35.771
4 2:47.480 11:36:28.069 5 2:50.912 11:39:26.683
s 2:45.675 11:39:13.744 6 2:52.775 11:42:19.458
6 2:43.474 11:41:57.218 7 2:58.679 11:45:18.137
7 2:46.201 11:44:43.419 8 2:47.661 11:48:05.798
8 2:46.514 11:47:29.933  po. 31- # 124 COPELLI M. - Husqvarna e

Po. 27 - # 39 SALESI R. - Husqvarna e ! 3:01.270 11:28:01.800
1 3:08.925 11:28:09.489 2 2:40.633 11:30:42.433
2 2:40.581 11:30:50.070 3 3:27.970 11:34:10.403
3 2:41.343 11:33:31.413 4 2:50.036 11:37:00.439
4 2:44.329 11:36:15.742 5 2:47.812 11:39:48.251
5 2:41.929 11:38:57.671 6 2:52.138 11:42:40.389
6 2:55.128 11:41:52.799 7 2:43.233 11:45:23.622
; 246,168 11:44:38.967 8 2:47.415 11:48:11.037
8 3:01.247 11:47:40.214  po. 32 - # 10 POLATO B. - KTM Df‘lplr_iam;

Po. 28 - # 404 BACIGALUPOE. - Husavarna 4 1 oo 1 3:10.067 11:28:07.501

Fastest lap: 2:17.542
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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